
 

“通威广场”项目直饮水机设备采购、安装 

招标公告 

一. 招标人基本情况 

招标人：成都通威置业有限公司 

招标项目地点：成都市高新区天府大道中段与天府二街交汇处 

招标项目基本情况：本工程位于四川成都市高新区天府新城核

心商务区，规划建设为一幢超双 5A写字楼，集国际星级办公、

大型会议、休闲设施于一体的多功能大型建筑。该大厦占地面

积 17218.94 平方米，建筑面积 123852.01 平方米（其中地上

91378.11 平方米，地下 32473.9 平方米），地上 40 层地下 3

层，建筑总高度 169 米。 

二. 招标条件 

本招标项目业主为 成都通威置业有限公司 ，建设资金来

自 业主自筹  ，项目出资比例为 100%  。项目已具备招标条

件，现进行公开公示。 

三. 招标范围 

本次招标范围：直饮水机采购、安装及调试（数量及技术

参数详见附件一、附件二）。 

四. 邀标方式 

1．遵循公开、公平、公正及诚实信用的原则 

2．采用公开报名、资格预审、邀请投标的方式。 



 

五. 资格要求 

1．中华人民共和国国内注册的具有合法经营资格的国内

独立法人，并具有相关的经营范围，注册资金人民币 100 万元

以上（含 100万元）；（提供相关证件扫描件，原件备查）  

２．近三年（20１０年至 201２年）有类似项目业绩三个

或三个以上，以提供的合同或中标通知书为准；（提供扫描件，

原件备查）  

３．提供的设备必须为全新、合法的原装现货，并符合《采

购清单》中所规定的要求，达到国家质量检测标准或相关行业

标准及具有生产厂家质量合格证的产品，并提供“三包”服务； 

４．在成都市设有长期固定的售后服务机构；（提供相应

证明文件扫描件，原件备查）  

５．在最近三年的采购供应活动中无骗取中标、严重违约

情况，无工程安全及质量问题；  

６．不接受联合体投标人。  

六. 资格预审 

报名时请提交以下材料。 

1．法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书及身份

证明（原件）； 

2．申请人基本情况（自拟）； 

3．企业资质证书副本复印件（验原件）； 

4．上一年度经年检的营业执照副本、组织机构代码、税



 

务登记证复印件（验原件）； 

5．申请人近 3 年完成的类似工程业绩（附申请人中标通

知书、已完成的类似工程合同复印件）； 

6．申请人承诺函（对所提供资料真实性的承诺）； 

7．以上材料复印件须加盖企业公章。 

七. 报名时间、地点 

时间：2013 年 8 月 1 日—8 月 20 日，每天 8：30—17：

30（双休、节假日除外） 

地点：成都高新区天府大道中段与天府二街交汇处（通

威广场项目三楼招标预算部） 

八. 招标文件的发售 

发售时间：2013年 9 月 3 日 9:30—17:30 

发售地点：成都高新区天府大道中段与天府二街交汇处

（通威广场项目三楼招标预算部）。 

九. 联系方式 

联系人： 王女士       电话：86168797   

传真:85331936 

电子邮箱：38882004@QQ.com      

 

                             成都通威置业有限公司 

二〇一三年七月三十一日 



 

 

附件一 

直饮水机（型号 1）技术参数要求 

适用人数 100 人 

热胆容量 不小于 35L/H 

纯水胆容量 不小于 11G（压力桶）,食品级不锈钢内胆 

供水量 
开水不小于 60L/H 

纯水 不小于 64L/H 

功率 6KW 

电源 220V 50HZ  

参考尺寸 不大于 80*48*142cm 

出水咀数 两开一温 

温度显示 数码表 

过滤级别 五级高精过滤(含 RO-400纯水机) 

适用水压 0.1-0.6MPa 

外壳 304 不锈钢 

控制 

智能控制、具备多重安全保护故障报警系

统，具有防漏电、防干烧、防火阻燃、防

开盖、防蒸汽、防投毒等功能 

采购数量 10 台 



 

附件二 

直饮水机（型号 2）技术参数要求 

 适用人数 60 人 

热胆容量 不小于 18L/H 

纯水胆容量 不小于 6G（压力桶），食品级不锈钢内胆 

供水量 
开水不小于 15L/H 

纯水不小于 32L/H 

功率 1.5KW 

电源 220V 50HZ  

参考尺寸 不大于 80*48*142cm 

出水咀数 两开一温 

温度显示 数码表 

过滤级别 五级高精过滤(含 RO-200纯水机) 

适用水压 0.1-0.6MPa 

外壳 304 不锈钢 

控制 

智能控制、具备多重安全保护故障报警系

统，具有防漏电、防干烧、防火阻燃、防

开盖、防蒸汽、防投毒等功能 

数量 60 台 

 


